

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Fundo Municipal De Educação
Registro de Preços Eletrônico - 080/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: PRATOS DE PLÁSTICOS PARA OS ALUNOS
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,53
Valor Final: 4,53
Valor Total: 10.192,50
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: AND

Item: 0002
Descrição: COPOS DE PLÁSTICOS PARA OS ALUNOS
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,43
Valor Final: 3,43
Valor Total: 7.717,50
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: AND

Item: 0004
Descrição: COMBUQUINHA PARA OS ALUNOS
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,02
Valor Final: 6,02
Valor Total: 13.545,00
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: AND

Item: 0005
Descrição: PRATOS DE VIDRO
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,98
Valor Final: 5,98
Valor Total: 538,20
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: NADIR

Item: 0007
Descrição: COLHERES
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,93
Valor Final: 3,93
Valor Total: 353,70
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0008
Descrição: GARFOS
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,02



Valor Final: 4,02
Valor Total: 361,80
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0009
Descrição: FACA DE MESA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,93
Valor Final: 3,93
Valor Total: 353,70
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0010
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 15 LITROS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,27
Valor Final: 205,27
Valor Total: 1.231,62
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: EIRILAR

Item: 0011
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 176,33
Valor Final: 176,23
Valor Total: 1.233,61
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: EIRILAR

Item: 0012
Descrição: PANELA ALUMINIO BATIDO 20 LTS (TIPO TAXO COM TAMPA)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 196,33
Valor Final: 196,33
Valor Total: 981,65
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: JAGUAR

Item: 0013
Descrição: PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM TAMPA 15 LTS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 142,00
Valor Final: 142,00
Valor Total: 710,00
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: JAGUAR

Item: 0015
Descrição: CONCHA RASA CABO LONGO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,01
Valor Final: 5,01
Valor Total: 100,20
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)



Modelo:	POLO
Item:	0016
Descrição:	CONCHA FUNDA CABO LONGO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,51
Valor Final:	16,51
Valor Total:	148,59
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	POLO
Item:	0018
Descrição:	CONHA TIPO ESPUMADEIRA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,52
Valor Final:	10,52
Valor Total:	105,20
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	POLO
Item:	0019
Descrição:	FACAS
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,23
Valor Final:	21,23
Valor Total:	339,68
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	MARTINAZZO
Item:	0020
Descrição:	GARFOS GRANDES CABO LONGO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,02
Valor Final:	5,02
Valor Total:	10,04
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	POLO
Item:	0021
Descrição:	RALO (RALAR LEGUMES)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,93
Valor Final:	5,93
Valor Total:	29,65
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	KEITA
Item:	0022
Descrição:	PENEIRA MEDIA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,99
Valor Final:	5,99
Valor Total:	23,96
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	PLASVALE
Item:	0023
Descrição:	CAÇAROLA DE PASSAR CAFÉ
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	7,52
Valor Final:	7,52
Valor Total:	37,60
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	NACIONAL

Item:	0028
Descrição:	GARRAFA PARA CAFÉ
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,43
Valor Final:	30,43
Valor Total:	395,59
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	INVICTA

Item:	0029
Descrição:	BACIAS MEDIAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,52
Valor Final:	12,52
Valor Total:	125,20
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	INPLAST

Item:	0030
Descrição:	BACIA MÉDIA COM TAMPA
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,18
Valor Final:	24,18
Valor Total:	386,88
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	INPLAST

Item:	0031
Descrição:	BACIAS GRANDE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,52
Valor Final:	25,52
Valor Total:	459,36
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	INPLAST

Item:	0032
Descrição:	BACIAS DE ALUMINIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,98
Valor Final:	44,98
Valor Total:	224,90
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo:	CONTINENTAL

Item:	0033
Descrição:	JARRAS PARA SUCO DE 2 OU 3 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,53
Valor Final:	19,53
Valor Total:	390,60
Adjudicado em:	06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: PRASVALE
Item: 0034
Descrição: JARRAS PARA SUCO DE 5 LITROS
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,23
Valor Final: 11,23
Valor Total: 101,07
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: PLASVALE

Item: 0035
Descrição: BALDES DE PLASTICO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,53
Valor Final: 13,53
Valor Total: 405,90
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0036
Descrição: BALDE ALUMINIO 10 LTS PARA SUCO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,23
Valor Final: 11,23
Valor Total: 89,84
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: ADECOR

Item: 0037
Descrição: CESTOS PEQUENOS PARA LIXO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,44
Valor Final: 8,44
Valor Total: 50,64
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: JAGUAR

Item: 0038
Descrição: CESTO GRANDE PARA LIXO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,16
Valor Final: 11,16
Valor Total: 223,20
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: JAGUAR

Item: 0039
Descrição: TAMBORES DE 50 LITROS COM TAMPA
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,38
Valor Final: 58,38
Valor Total: 1.401,12
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: BIRIPLAST

Item: 0040
Descrição: LEITERA
Quantidade: 2



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,43
Valor Final: 30,43
Valor Total: 60,86
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: NACIONAL

Item: 0041
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,88
Valor Final: 42,88
Valor Total: 171,52
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: NACIONAL

Item: 0042
Descrição: TABUA DE CORTA CARNE
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,00
Valor Final: 27,00
Valor Total: 162,00
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: ALVES

Item: 0043
Descrição: ESCORREDOR 10 LTS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,00
Valor Final: 12,00
Valor Total: 36,00
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: PLASNEW

Item: 0044
Descrição: BANDEJA
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,33
Valor Final: 21,33
Valor Total: 149,31
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: KE HOME

Item: 0045
Descrição: PANO DE PRATO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,18
Valor Final: 4,18
Valor Total: 418,00
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: KOPATEX

Item: 0046
Descrição: FLANELAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,35
Valor Final: 3,35
Valor Total: 335,00
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: CAEBI

Item: 0050
Descrição: PANELA PEQUENAS DE 05 A 08 LTS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,68
Valor Final: 40,68
Valor Total: 203,40
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: NACIONAL

Item: 0053
Descrição: PILÃO ALUMINIO BATIDO GRANDE PARA TEMPERO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,97
Valor Final: 19,97
Valor Total: 99,85
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: ARRAIS

Item: 0054
Descrição: XICARAS DE CAFÉ
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 14,00
Valor Total: 336,00
Adjudicado em: 06/01/2022 - 12:53:38
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: V G RAMOS EIRELI (13.919.038/0001-04)
Modelo: DURALEX

Wesley Soares da Silva

Pregoeiro

